
IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CARROCERÍA

BODYIBERITAL NUEVA

 1 32277 LATERAL IZQ. ALUMINIO LEFT ALUMINIUM SIDE      
 1 34251 LATERAL IZQ. BLANCO LEFT WHITE SIDE      
 2 33575 POMO VAPOR INTENZ STEAM KNOB INTENZ      
 3 33576 POMO AGUA INTENZ WATER KNOB INTENZ      
 4 32234 BOTONERA INTENZ PUSH BUTTONS INTENZ      
 5 31729 FRONTAL INOX 2GR INTENZ S.S FRONTAL PANEL 2GR INTENZ      
 5 32895 FRONTAL INOX 1GR INTENZ S.S FRONTAL PANEL 1GR INTENZ      
 5 32906 FRONTA INOX 3GR INTENZ S.S FRONTAL PANEL 3GR INTENZ      
 6 31711 CUBIERTA GRUPO INTENZ GROUP COVER INTENZ      
 6 34205 CUBIERTA GRUPO ALTO INTENZ HIGH GROUP COVER INTENZ      
 7 19458 PILOTO ROJO 220V UL UL 220V RED SIGNAL LIGHT      
 8 33577 POMO INTERRUPTOR INTENZ SWITCH KNOW INTENZ      
 9 32278 LATERAL DCH. ALUMINIO RIGHT ALUMINIUM SIDE      
 9 34252 LATERAL DCH. BLANCO RIGHT WHITE SIDE      
 10 32851 TAPA POMO VAPOR INTENZ SERIG. STEAM KNOB LID INTENZ      
 11 32852 TAPA POMO AGUA INTENZ SERIG. WATER KNOB LID INTENZ      
 12 31747 BANDEJA DESAGÜE 2GR. INTENZ  2GR DRAIN TRAY       
 12 32891 BANDEJA DESAGÜE 1GR INTENZ 1GR DRAIN TRAY INTENZ      
 12 32902 BANDEJA DESAGÜE 3GR INTENZ 3GR DRAIN TRAY INTENZ      
 13 485 PIE MÁQUINA MACHINE FOOT      
 14 31712 BANDEJA TROQUELADA 2GR INTENZ 2GR PERFORATED TRAY INTENZ      
 14 32892 BANDEJA TROQUELADA 1GR INTENZ 1GR PERFORATED TRAY INTENZ      
 14 32903 BANDEJA TROQUELADA 3GR INTENZ 3GR PERFORATED TRAY INTENZ      

 15 32873 PANEL FRONTAL 2GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 2GR INTENZ -8      
 15 32889 PANEL FRONTAL 1GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 1GR INTENZ -8      
 15 32900 PANEL FRONTAL 3GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 3GR INTENZ -8      
 15 34202 PANEL FRONTAL 2GR INTENZ G.L. HIGH FRONTAL PANEL 2GR L.T      
 16 31714 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 2GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 2GR      
 16 32896 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 1GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 1GR      
 16 32907 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 3GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 3GR      
 17 19457 PILOTO VERDE 220V UL UL 220V GREEN SIGNAL LIGHT      
 18 32255 MANÓMETRO 3bar INTENZ MANOMETER 3bar INTENZ      
 19 32254 MANÓMETRO 16bar INTENZ MANOMETER 16bar INTENZ      
 20 31730 BANDEJA TAZAS 2GR INTENZ CUPS TRAY 2GR INTENZ      
 20 32893 BANDEJA TAZAS 1GR INTENZ CUPS TRAY 1GR INTENZ      
 20 32904 BANDEJA TAZAS 3GR INTENZ CUPS TRAY 3GR INTENZ      
 21 31732 PANEL POSTERIOR 2GR INTENZ BACK PANEL 2GR INTENZ      
 21 32894 PANEL POSTERIOR 1GR INTENZ BACK PANEL 1GR INTENZ      
 21 32905 PANEL POSTERIOR 3GR INTENZ BACK PANEL 3GR INTENZ      
 22 32854 EMBELLECEDOR BOTON REDONDO ROUND BUTTON COVER      
 23 32855 EMBELLECEDOR BOTON OVALADO OVAL BUTTON COVER      
 24 10105 SUPL. PIE MÁQUINA USA 103mm 103mm USA SUPPL. FOOT MACH.      
 24 10265 SUPLEM. PIE MÁQUINA USA 76mm 76mm USA SUPPL. FOOT MACH.      
 25 10109 DISCO DE GOMA RUBBER DISC      
 26 35488 REJILLA BANDEJATAZAS 1GR CUPS TRAY GRID 1GR      
 26 35489 REJILLA BANDEJATAZAS 2GR CUPS TRAY GRID 2GR      

2

13

641

19

7 952

1412 16 1715

83

18

1

12

5 9

10

10

2

2

13 11

22

23

13 13

2 3

10

11

4 20

11

21
24

25
24

25

26

1



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CARROCERÍA

BODY IBERITAL NUEVA

 26 35490 REJILLA BANDEJATAZAS 3GR CUPS TRAY GRID 3GR      

2

13

641

19

7 952

1412 16 1715

83

18

1

12

5 9

10

10

2

2

13 11

22

23

13 13

2 3

10

11

4 20

11

21
24

25
24

25

26

2



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CARROCERÍA - GRIFO LEVA

BODY - LEVER TAPIBERITAL NUEVA

 1 32277 LATERAL IZQ. ALUMINIO LEFT ALUMINIUM SIDE      
 1 34251 LATERAL IZQ. BLANCO LEFT WHITE SIDE      
 2 32857 EMBELLECEDOR GRIFO LEVA VAPOR STEAM LEVER TAP COVER      
 3 32858 EMBELLECEDOR GRIFO LEVA AGUA WATER LEVER TAP COVER      
 4 32234 BOTONERA INTENZ PUSH BUTTONS INTENZ      
 5 32281 FRONTAL INOX 2GR G.L. INTENZ S.S FRONTAL PANEL 2GR L.T INTENZ      
 5 34165 FRONTAL INOX 1GR G.L. INTENZ S.S FRONTAL PANEL 1GR L.T INTENZ      
 5 34166 FRONTAL INOX 3GR G.L. INTENZ S.S FRONTAL PANEL 3GR L.T INTENZ      
 6 31711 CUBIERTA GRUPO INTENZ GROUP COVER INTENZ      
 6 34205 CUBIERTA GRUPO ALTO INTENZ HIGH GROUP COVER INTENZ      
 7 19458 PILOTO ROJO 220V UL UL 220V RED SIGNAL LIGHT      
 8 33577 POMO INTERRUPTOR INTENZ SWITCH KNOW INTENZ      
 9 32278 LATERAL DCH. ALUMINIO RIGHT ALUMINIUM SIDE      
 9 34252 LATERAL DCH. BLANCO RIGHT WHITE SIDE      
 10 32856 MANDO POMO GRIFO LEVA INTENZ KNOB LEVER TAP INTENZ      
 11 31747 BANDEJA DESAGÜE 2GR. INTENZ  2GR DRAIN TRAY       
 11 32891 BANDEJA DESAGÜE 1GR INTENZ 1GR DRAIN TRAY INTENZ      
 11 32902 BANDEJA DESAGÜE 3GR INTENZ 3GR DRAIN TRAY INTENZ      
 12 485 PIE MÁQUINA MACHINE FOOT      
 13 31712 BANDEJA TROQUELADA 2GR INTENZ 2GR PERFORATED TRAY INTENZ      
 13 32892 BANDEJA TROQUELADA 1GR INTENZ 1GR PERFORATED TRAY INTENZ      
 13 32903 BANDEJA TROQUELADA 3GR INTENZ 3GR PERFORATED TRAY INTENZ      
 14 32873 PANEL FRONTAL 2GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 2GR INTENZ -8      

 14 32889 PANEL FRONTAL 1GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 1GR INTENZ -8      
 14 32900 PANEL FRONTAL 3GR INTENZ -8 FRONTAL PANEL 3GR INTENZ -8      
 14 34202 PANEL FRONTAL 2GR INTENZ G.L. HIGH FRONTAL PANEL 2GR L.T      
 15 31714 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 2GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 2GR      
 15 32896 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 1GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 1GR      
 15 32907 CUBIERTA INF. CUADRO INTENZ 3GR SQUARE LOWER COVER INTENZ 3GR      
 16 19457 PILOTO VERDE 220V UL UL 220V GREEN SIGNAL LIGHT      
 17 32255 MANÓMETRO 3bar INTENZ MANOMETER 3bar INTENZ      
 18 32254 MANÓMETRO 16bar INTENZ MANOMETER 16bar INTENZ      
 19 31730 BANDEJA TAZAS 2GR INTENZ CUPS TRAY 2GR INTENZ      
 19 32893 BANDEJA TAZAS 1GR INTENZ CUPS TRAY 1GR INTENZ      
 19 32904 BANDEJA TAZAS 3GR INTENZ CUPS TRAY 3GR INTENZ      
 20 32854 EMBELLECEDOR BOTON REDONDO ROUND BUTTON COVER      
 21 32855 EMBELLECEDOR BOTON OVALADO OVAL BUTTON COVER      
 22 31732 PANEL POSTERIOR 2GR INTENZ BACK PANEL 2GR INTENZ      
 22 32894 PANEL POSTERIOR 1GR INTENZ BACK PANEL 1GR INTENZ      
 22 32905 PANEL POSTERIOR 3GR INTENZ BACK PANEL 3GR INTENZ      
 23 10105 SUPL. PIE MÁQUINA USA 103mm 103mm USA SUPPL. FOOT MACH.      
 23 10265 SUPLEM. PIE MÁQUINA USA 76mm 76mm USA SUPPL. FOOT MACH.      
 24 10109 DISCO DE GOMA RUBBER DISC      
 25 35488 REJILLA BANDEJATAZAS 1GR CUPS TRAY GRID 1GR      
 25 35489 REJILLA BANDEJATAZAS 2GR CUPS TRAY GRID 2GR      
 25 35490 REJILLA BANDEJATAZAS 3GR CUPS TRAY GRID 3GR      

2

12

641

18

7 952

1311 15 1614

83

17

1

14

5 9

2 3

10

10

2

4

19

2

12 13

10

20

21

22

12 12

23

24
23

24

25

3



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
GRUPO ELECTROVÁLVULA

SOLENOID GROUP IBERITAL NUEVA

 1 287 TORNILLO ALLEN ALLEN SCREW      
 2 23814 CONJ. COND. SUP. TROMPETA 0,7 UPPER SLEEVE - JET 0.7 ASSEMBLY      
 3 7190 JUNTA GASKET      
 4 27615 CUERPO GRUPO NW IBE SOLO ARO BODY GROUP      
 4 5868 CUERPO GRUPO BODY GROUP      
 5 175 ROCIADOR AGUA WATER SPRAYHEAD      
 6 8259 ELECTR. PARKER VITÓN 220V 220V PARKER SOLENOID      
 7 288 DUCHA SHOWER      
 8 11732 RACOR DESCARGA NUEVO DISCHARGE RACORD      
 9 2275 TORNILLO SCREW      
 11 11598 JUNTA PORTA ARINCA 8mm 8mm ARINCA FILTERHOLD. GASKET      
 11 11599 JUNTA PORTA ARINCA SUPL. 9mm 9mm SUPPL. FILTERHOLDER GASKET      
 11 11617 JUNTA PORTA ARINCA SUPL. 8,5 mm 8.5mm SUPPL. FILTERH. GASKET      
 11 142 JUNTA PORTA NORMAL 8mm 8mm NORMAL FILTERHOL. GASKET      
 11 30260 JUNTA PORTA 8mm  IBERITAL NEW 8mm FILTERHOLDER GASKET IB.NEW      
 11 34497 JUNTA PORTA 8mm FAEMA 8mm FAEMA FILTERHOL. GASKET      
 12 23878 CONJ. GRUPO 220V VASO ALTO 220V HIGH GROUP ASSY      
 12 27382 CONJ. GRUPO 220V NEW IBER 220V NEW IBERITAL ASSY GROUP      
 13 6182 ELECTROV. PARKER S/BOBINA 220V SOLENOID WITHOUT COIL 220V      
 14 7283 BOBINA PARKER 220V CE 220V CE PARKER COIL      
 15 21966 CASQUILLO DESCARGA LARGO LONG CAP      
 16 9175 TUERCA LATON 1/4’’ GAS 1/4’’ BRASS NUT      
 17 17973 RACOR DESCARGA NUE S/CROMO FITTING      

 18 21983 JUNTA GRUPO VASO ALTO HIGH GLASS GROUP GASKET      
 18 9193 JUNTA GRUPO ALIMENTARIA ALIMENTARY GROUP GASKET      
 19 8330 ARANDELA GROWER ZINC. GROWER WASHER      
 20 8329 TORNILLO INOX M8 M8 S.STEEL SCREW      
 21 264 TAPÓN TROMPETA CROMADO CHROMED MUSHROOM CAP      
 22 5232 FILTRO TUBULAR TUBULAR FILTER      
 23 21609 CHICLEUR 0,5mm CHICLEUR 0,5mm      
 23 267 CHICLE CHICLEUR      
 23 30194 CHICLER 1mm 1 mm CHICLER      
 24 4216 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 25 4199 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 26 191 CONDUCTO VÁLV. EROGACION VALVE PIPE      
 27 10242 JUNTA RACOR GRIFO VITÓN300º 300º VITON TAP FITTING GASKET      
 27 176 JUNTA RACOR GRIFO TAP FITTING GASKET      
 28 278 JUNTA ELECTROVÁLV. VITÓN SOLENOID VITON GASKET      
 29 6028 JUNTA PLETINA ELECTROV. SILICONA SOLENOID SILICONE GASKET      
 30 10180 TAPA ELECTROVÁLVULA GRUPO GROUP SOLENOID LID      
 30 21962 TAPA ELECTR.GRUPO VASO ALTO HIGH GLASS GROUP SOLEN. LID      
 31 10093 ARANDELA PIÑÓN ZINCADA METAL WASHER      

12

11

8

3
1

5
9

7

4

17

6

13

14

15

16

2

18

19

20

25

24
23

22

21

26

2728

30

29

4



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
GRIFOS VAPOR-AGUA - TUBOS Ø8MM

STEAM-WATER TAPS - PIPES Ø8MMIBERITAL NUEVA

 1 1522 ANILLO SEEGER DIAM.24 EMBLISTA SEEGER RING      
 2 6783 MONTURA GRIFO TAP MOUNTING      
 3 27608 CASQUILLO TEFLÓN TUERCA VAPOR STEAM TEFLON TAP      
 4 27522 TUERCA TUBO AGUA JUNIOR STEAM NUT      
 5 10626 CUERPO GRIFO MODERNO MODERN TAPS BODY      
 5 27613 CUERP. GRIFO CON TORNI. S/ASIEN. TAP BODY W/O SEAT      
 6 19426 TÓRICA OR GASKET      
 7 27515 MUELLE TUBO VAPOR STEAM SPRING      
 8 11079 ARANDELA LATON BRASS WASHER      
 9 19051 CASQUILLO TEFLÓN NUEVO NEW TEFLON CAP      
 10 19052 TÓRICA CASQUILLO TEFLÓN OR GASKET      
 11 29028 TUBO VAPOR INOX JUNIOR LARGO SS STEAM PIPE      
 12 29031 PROTECCIÓN TUBO VAPOR 8mm COVER PIPE      
 13 27372 SALIDA TUBO VAPOR SS STEAM PIPE      
 13 30224 SALIDA TUBO VAPOR  3 AGUJ. 1mm SS STEAM PIPE 3 HOLES 1mm      
 14 11050 MUELLE SPRING      
 15 30225 TUBO AGUA CALIENTE LARGO LONG HOT WATER PIPE      
 15 8300 TUBO AGUA CALIENTE HOT WATER PIPE      
 16 27621 TÓRICA VITÓN TUBO AGUA JUNIOR OR GASKET      
 17 2104 JUNTA GASKET      
 18 10958 ACOPLAMIENTO DIFUSOR SPRAYER ADAPTOR      
 19 10957 DIFUSOR AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET      
 20 29040 CONJ. GRIFO VAP. LARG. S/ASIEN. LONG STEAM TAPS ASSY W/O SEAT      

 20 29066 CONJ. GRIFO VAPOR LARGO LONG STEAM TAPS ASSEMBLY      
   C/ASIENTO W/SEAT  
 21 18065 CONJ. GRIFO AG. LARG. S/ASIENTO LONG WATER TAPS ASSY      
 21 23850 CONJ. TUBO LARGO AGUA LARGE WATER TAPS MANUAL ASSY      
 21 27618 CONJ. GRIFO AG. CORT. S/ASIENTO SHORT WATER TAPS ASSY NO SEAT      
 21 30603 CONJ. GRIFO AGUA CORTO SHORT WATER TAPS ASSEMBLY      
   C/ASIENTO W/SEAT  
 21 30691 CONJ. GRIFO AG. LARG. C/ASIENTO SHORT WATER TAPS ASSY W/SEAT      
 22 18090 TUBO VAPOR COMPLETO COMPLETE STEAM PIPE      
 23 18091 TUBO AGUA COMPLETO CORTO SHORT COMPLETE WATER PIPE      
 23 31685 TUBO AGUA COMPLETO LARGO LONG COMPLETE WATER PIPE      
 24 11347 ASIENTO GRIFO TAP SEAT      
 25 11345 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 26 11073 JUNTA GRIFO - FRONTAL GASKET      

3

2

5

4

6

8

7

9

10

1

13

12

15

14

16

18

17

19

11

21

21

5

8

6

9

10

4

20
22

2524 2524

23

26

5



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
GRIFOS VAPOR-AGUA - TUBOS Ø10MM

STEAM-WATER TAPS - PIPES Ø10MM IBERITAL NUEVA

 1 1522 ANILLO SEEGER DIAM.24 EMBLISTA SEEGER RING      
 2 6783 MONTURA GRIFO TAP MOUNTING      
 3 11347 ASIENTO GRIFOS INOX PLANO TAP SEAT      
 4 11345 JUNTA TEFLÓN ASIENTO INOX TEFLON GASKET      
 5 10626 CUERPO GRIFO MODERNO MODERN TAPS BODY      
 6 11050 MUELLE SPRING      
 7 11079 ARANDELA LATON BRASS WASHER      
 8 19084 TUBO VAP. INOX 160mm COMPLET 160mm SS STEAM PIPE ASSEMBLY      
 8 8302 TUBO VAPOR CORTO COMPL. COMPLET SHORT STEAM PIPE      
 9 19085 TUBO AGUA COMPL. CORTO SHORT WATER PIPE COMPLETE      
 9 23823 TUBO AGUA COMPL LARGO 44mm LONG WATER PIPE 44mm      
 9 30652 CONJ. TUBO AGUA CORTO SHORT WATER PIPE      
 9 31686 CONJ. TUBO AGUA LARGO LARGE WATER PIPE      
 10 19426 TÓRICA OR GASKET      
 11 19051 CASQUILLO TEFLÓN NUEVO NEW TEFLON CAP      
 12 19052 TÓRICA CASQUILLO TEFLÓN OR GASKET      
 13 11017 CONJ. GRIFOS VAPOR STEAM TAP ASSEMBLY      
 13 18025 CONJ. GRIFO VAPOR TEFLÓN TEFLON STEAM VALVE ASSY      
 13 21610 CONJ. GRIFOS VAPOR LARGO COMPLETE LONG STEAM TAPS      
 14 11277 CONJUNTO GRIFOS AGUA CALIENTE HOT WATER VALVE ASSEMBLY      
 14 18026 CONJ. GRIFOS AGUA LG L’ANNA TEF LARGE L’ANNA WATER TAP      
 14 23850 CONJ. TUBO LARGO AGUA LARGE WATER TAPS MANUAL ASSY      
     

 14 30603 CONJ. GRIFO AGUA CORTO SHORT WATER TAPS ASSEMBLY      
   C/ASIENTO W/SEAT  
 14 30691 CONJ. GRIPO AGUA LARGO LARGE WATER TAP ASSEMBLY      
 14 31687 CONJUNTO GRIPO AGUA CORTO SHORT WATER TAP ASSEMBLY      
 15 27522 TUERCA TUBO AGUA JUNIOR STEAM NUT      
 15 8299 TUERCA NUT      
 16 30257 RÓTULA TUBO AGUA LARGO WATER LONG TUBE      
 16 30619 RÓTULA DE AGUA CORTA WATER SHORT TUBE      
 16 8300 TUBO AGUA CALIENTE HOT WATER PIPE      
 17 10958 ACOPLAMIENTO DIFUSOR SPRAYER ADAPTOR      
 17 30653 ACOPLAMIEN. DIFUSOR AGUA 1/8’’ WATER DIFFUSION COUPLING 1/8’’      
 18 10957 DIFUSOR AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET      
 19 11073 JUNTA GRIFO - FRONTAL GASKET      

1 3 42

5

6

7

9

10

12

11

14
13

1

5

6

8

2 3 4
7

10

11
12

15

16

17

18

19

6



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
GRIFOS VAPOR - AGUA A LEVA

STEAM - WATER TAP LEVERIBERITAL NUEVA

 1 9636 RACOR GRIFO TAP FITTING      
 2 4215 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 3 10415 MUELLE SPRING      
 4 2243 JUNTA PLANA VITÓN 300° 300° VITON PLANE GASKET      
 5 9787 PORTAJUNTAS GASKET HOLDER      
 6 11348 ASIENTO GRIFO TAP SEAT      
 7 11345 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 8 10428 CUERPO GRIFO TAP BODY      
 9 2179 TÓRICA ENTR. AGUA (SILICONA) WATER INLET GASK.(SILICONE)      
 10 11001 EJE GRIFO LEVA LEVER TAP      
 11 10922 SOPORTE GRIFO LEVA LEVER TAP BRACKET      
 12 11360 TORNILLO BANDEJA SCREW      
 13 11019 TORNILLO SCREW      
 14 10937 LEVA GRIFO TAP LEVER      
 15 11300 CONJ. GRIFO LEVA LEVER TAP ASSEMBLY      
 16 27515 MUELLE TUBO VAPOR STEAM SPRING      
 17 11079 ARANDELA LATON BRASS WASHER      
 18 19426 TÓRICA OR GASKET      
 19 19051 CASQUILLO TEFLÓN NUEVO NEW TEFLON CAP      
 20 19052 TÓRICA CASQUILLO TEFLÓN OR GASKET      
 21 4216 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 22 27608 CASQUILLO TEFLÓN TUERCA VAPOR STEAM TEFLON TAP      
 23 27522 TUERCA TUBO AGUA JUNIOR STEAM NUT      

 24 29028 TUBO VAPOR INOX JUNIOR LARGO SS STEAM PIPE      
 25 29031 PROTECCIÓN TUBO VAPOR 8mm COVER PIPE      
 26 27372 SALIDA TUBO VAPOR SS STEAM PIPE      
 27 19084 TUBO VAP. INOX 160mm COMPLET 160mm SS STEAM PIPE ASSEMBLY      
 27 8302 TUBO VAPOR CORTO COMPL. COMPLET SHORT STEAM PIPE      
 28 19085 TUBO AGUA COMPL. CORTO SHORT WATER PIPE COMPLETE      
 28 23823 TUBO AGUA COMPL LARGO 44mm LONG WATER PIPE 44mm      
 28 30652 CONJ. TUBO AGUA CORTO SHORT WATER PIPE      
 28 31686 CONJ. TUBO AGUA LARGO LARGE WATER PIPE      
 29 18090 TUBO VAPOR COMPLETO COMPLETE STEAM PIPE      
 30 30225 TUBO AGUA CALIENTE LARGO LONG HOT WATER PIPE      
 30 8300 TUBO AGUA CALIENTE HOT WATER PIPE      
 31 27621 TÓRICA VITÓN TUBO AGUA JUNIOR OR GASKET      
 32 2104 JUNTA GASKET      
 33 10958 ACOPLAMIENTO DIFUSOR SPRAYER ADAPTOR      
 34 10957 DIFUSOR AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET      
 35 18091 TUBO AGUA COMPLETO CORTO SHORT COMPLETE WATER PIPE      
 35 31685 TUBO AGUA COMPLETO LARGO LONG COMPLETE WATER PIPE      
 36 11050 MUELLE TUBO VAPOR SPRING      
 37 8299 TUERCA NUT      
 38 30257 RÓTULA TUBO AGUA LARGO WATER LONG TUBE      
 38 30619 RÓTULA DE AGUA CORTA WATER SHORT TUBE      
 39 30653 ACOPLAMIEN. DIFUSOR AGUA 1/8’’ WATER DIFFUSION COUPLING 1/8’’      

17

16

18

19

20
29

1 5 7 1193 13

42 1286 1410

15

13

28

18

19

20

27

18

20

19

22

23
24

25

17

36

17

36

21

26

30

36

31

33

32

34

17

18

19

20

23

35

37

38

39

40

7



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
GRIFOS VAPOR - AGUA A LEVA

STEAM - WATER TAP LEVER IBERITAL NUEVA

 40 10957 DIFUSOR AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET      

17

16

18

19

20
29

1 5 7 1193 13

42 1286 1410

15

13

28

18

19

20

27

18

20

19

22

23
24

25

17

36

17

36

21

26

30

36

31

33

32

34

17

18

19

20

23

35

37

38

39

40

8



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
VÁLVULA EXPANSIÓN-RETENCIÓN

EXPANSION-RETENTION VALVEIBERITAL NUEVA

 1 9308 TUERCA 3/8 GROSOR 7mm 3/8’’ NUT      
 2 4445 CUERPO VÁLV. RETÉNCION 1/8’’ 1/8’’ RETENTION VALVE BODY      
 3 2350 TÓRICA SILICONA SILICONE GASKET      
 4 4075 CASQUILLO CIERRE CLOSED CAP      
 5 158 ESFERA 11mm INOX INOX SPHERE      
 6 148 MUELLE RETÉNCION RETENTION SPRING      
 7 21516 CUERPO VÁLV. EXP. C/ASIENTO W/SEAT  EXP. VALVE BODY      
 7 4074 CUERPO VÁLV. EXP. S/ASIENTO W/O SEAT EXP. VALVE BODY      
 8 1293 JUNTA TÓRICA GOMA RUBBER O-RING      
 9 11345 JUNTA TEFLÓN TEFLON GASKET      
 10 11348 ASIENTO GRIFO TAP SEAT      
 11 160 JUNTA PLANA CLOSING GASKET      
 12 161 CASQUILLO PORTA GOMA CAP      
 13 1565 JUNTA PLANA COBRE 21X26X1 21X26X1 COPPER WASHER      
 14 156 MUELLE ARIETE Y VÁLV.EXP. OUTLET SPRING      
 15 21582 ARANDELA LATÓN 7mm 7mm BRASS WASHER      
 16 4079 RACOR VALV. EXPANSIÓN 3/8’’ 3/8’’ EXPANS. VALVE FITTING      
 17 19015 TORNILLO REGULACIÓN HEX. HEX. REGULATION SCREW      
 18 19065 VÁLVULA EXP-RET. C/ASIENTO HEX W/O SEAT HEX EXP-RET. VALVE      
 18 29022 VÁLVULA EXP-RET S/ASIENTO HEX W/SEAT HEX EXP-RET VALVE ASSEM.      

3

2

5

4 6 8 9

101

13

12

15

14

18

11

7 16

17

9



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CALDERA 1GR
1GR BOILER IBERITAL NUEVA

 1 3319 VÁLVULA VACIO EMPTY DEVICE      
 2 5746 ARANDELA TEFLÓN TEFLON WASHER      
 3 9601 RACOR 4 VÍAS 4 WAYS FITTING      
 4 18023 RACOR INYECTOR C/TUBO 12cm INJECTOR FITTING W/PIPE 12cm      
 4 18086 RACOR INYECTOR 1/4’’X1/4’’ 1/4’’X1/4’’ INJECTOR FITTING      
 4 28847 RACOR INYECTOR C/TUBO 11cm INJECTOR FITTING W/PIPE 11cm      
 5 8978 ARANDELA COBRE 13X18X1,5 1/4’’ 13X8X1,5 1/4’’ BRASS WASHER      
 6 10908 RACOR CALDERA 1/2’’X1/2’’X1/4’’ 1/2’’X1/2’’X1/4’’ BOILER FITTING      
 7 10622 JUNTA METALOPLÁSTICA METAL-PLASTIC WASHER      
 8 5277 CONJ. SONDA NIVEL STD WATER LEVEL PROBE      
 9 1314 VÁLVULA SEGURIDAD CALDERA 3/8’’ 3/8” BOILER SAFETY VALVE      
 9 3596 VÁLV. SEG. HOMOL. 3/8’’ 1,8bar 1,8bar HOM. SAFETY VALVE 3/8’’      
 10 270 JUNTA METALOPLÁSTICA 3/8’’ 3/8’’ METALPLASTIC GASKET      
 11 9242 TUBO PESCA AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET PIPE      
 12 21510 CALDERA 1GR 6L 1GR BOILER 6L      
 13 5894 TORNILLO INOX M8 M8 S.STEEL SCREW      
 14 10288 TORNILLO M8 C/ROSCA M4 INOX M8 WITH M4 SCREW      
 15 8330 ARANDELA GROWER ZINC. GROWER WASHER      
 16 9421 ARANDELA M4 ESP. PERFIL M4 WASHER      
 17 23872 TAPA RESISTENCIA 1GR REBAJADA HEATING 1GR REDUCED COVER      
 18 11374 JUNTA RESISTENCIA ALIMENTARIA  HEATING ELEMENT GASKET      
 18 31727 JUNTA RESISTENCIA TEFLÓN TEFLON HEATING ELEMENT GASKET      
 19 4709 VÁLVULA CIERRE 1/4’’MX1/4’’H 1/4’’MX1/4’’F OUTLET VALVE      

 20 2072 RACOR ACODADO 1/4’’X1/4’’ 1/4’’X1/4’’ ELBOW FITTING      
 21 10909 RACOR CALDERA 2 ROSCAS 2 WAYS BOILER FITTING      
 22 19480 RESIST. 1GR 2400W 240V 2400W 240V 1GR ELEMENT      
 22 9609 RESIST. 1GR 1800W 110V 1800W 110V 1GR ELEMENT      
 22 9938 RESIST. 1GR 1800W 220V 1800W 220V 1GR ELEMENT      
 23 11426 TORNILLO M4 INOX M4 S.STEEL SCREW      
 24 9 TAPÓN CIEGO MACHO 3/8’’ 3/8 PLUG MALE      
 25 19019 CODO 3/8’’X1/4’’ ABOCARDADO 3/8’’X1/4’’ ELBOW FITTING      
 26 10093 ARANDELA PIÑÓN ZINCADA METAL WASHER      
 27 28845 RACOR INYECTOR ESPECIAL SPECIAL INJECTOR FITTING      
 28 18022 TUBO TEFLÓN 4X6 (12cm) TEFLON PIPE (12cm)      
 28 28846 TUBO TEFLÓN 4X6 (11cm) TEFLON PIPE (11cm)      
 28 30683 TUBO TEFLÓN 4X6 (9,5cm) TEFLON PIPE (9,5cm)      
 29 25750 ARANDELA TEFLON TUBO GRUPO 2,5 PIPE TEFLON WASHER 2,5mm       
 29 8295 REDUCTOR TEFLÓN TEFLON REDUCTOR      
 30 22151 RACOR CODO 3/8’’Mx3/8’’H 3/8’’Mx3/8’’F ELBOW FITTING      

4

4 27

28

3

2
5
6

8

7

9

1

13

12

15

14
13

26

18

17

19 20

11

23

22

25

24

21

16

10

5

7

29

10

10

30

10



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CALDERA 2GR
2GR BOILERIBERITAL NUEVA

 1 3319 VÁLVULA VACIO EMPTY DEVICE      
 2 5746 ARANDELA TEFLÓN TEFLON WASHER      
 3 26364 RACOR CALDERA JUNIOR 4V 1/8’’ 1/8’’ 4V BOILER FITTING      
 4 18023 RACOR INYECTOR C/TUBO 12cm INJECTOR FITTING W/PIPE 12cm      
 4 18086 RACOR INYECTOR 1/4’’X1/4’’ 1/4’’X1/4’’ INJECTOR FITTING      
 4 28847 RACOR INYECTOR C/TUBO 11cm INJECTOR FITTING W/PIPE 11cm      
 5 8978 ARANDELA COBRE 13X18X1,5 1/4’’ 13X8X1,5 1/4’’ BRASS WASHER      
 6 10908 RACOR CALDERA 1/2’’X1/2’’X1/4’’ 1/2’’X1/2’’X1/4’’ BOILER FITTING      
 7 10622 JUNTA METALOPLÁSTICA METAL-PLASTIC WASHER      
 8 32921 VÁLV. SEG. HOMOL. 1/4’’ 1,8bar 1,8bar HOM. SAFETY VALVE 1/4’’      
 8 6114 VÁLVULA DE SEGURIDAD 1/4’’ 1/4’’ SEGURITY VALVE      
 9 26350 RACOR CALDERA 4 VÍAS 1/4’’ 1/4’’ 4 WAYS BOILER FITTING      
 9 27635 RACOR CALDERA 3VÍAS 1/4’’ 1/4’’ 3WAYS BOILER FITTING      
 10 5277 CONJ. SONDA NIVEL STD WATER LEVEL PROBE      
 11 9242 TUBO PESCA AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET PIPE      
 12 11374 JUNTA RESISTENCIA ALIMENTARIA  HEATING ELEMENT GASKET      
 12 31727 JUNTA RESISTENCIA TEFLÓN TEFLON HEATING ELEMENT GASKET      
 13 19047 RESISTENCIA 3800W 220/380V 3800W 220/380V 2GR ELEMENT      
 13 19475 RESISTENCIA 5000W 220/380V 5000W 220/380V 2GR ELEMENT      
 13 26401 RESISTENCIA 2GR 3000W/220V 2GR 3000W/230V HEATING ELEM.      
 14 21508 CALDERA 2GR 14L 2GR BOILER 14L      
 14 26341 CALDERA 2GR 10,5 L 2GR BOILER 10,5 L      
 15 5894 TORNILLO INOX M8 M8 S.STEEL SCREW      

 16 10288 TORNILLO M8 C/ROSCA M4 INOX M8 WITH M4 SCREW      
 17 10093 ARANDELA PIÑÓN ZINCADA METAL WASHER      
 18 8330 ARANDELA GROWER ZINC. GROWER WASHER      
 19 10909 RACOR CALDERA 2 ROSCAS 2 WAYS BOILER FITTING      
 20 4709 VÁLVULA CIERRE 1/4’’MX1/4’’H 1/4’’MX1/4’’F OUTLET VALVE      
 21 9187 RACOR 1/4’’X1/4’’ ABOCARDADO 1/4’’X1/4’’ FITTING      
 22 11426 TORNILLO M4 INOX M4 S.STEEL SCREW      
 23 9421 ARANDELA M4 ESP. PERFIL M4 WASHER      
 24 10192 TAPA PROTEC. RESISTENCIA HEATING ELEMENT LID      
 25 28845 RACOR INYECTOR ESPECIAL SPECIAL INJECTOR FITTING      
 26 18022 TUBO TEFLÓN 4X6 (12cm) TEFLON PIPE (12cm)      
 26 28846 TUBO TEFLÓN 4X6 (11cm) TEFLON PIPE (11cm)      
 26 30683 TUBO TEFLÓN 4X6 (9,5cm) TEFLON PIPE (9,5cm)      
 27 25750 ARANDELA TEFLON TUBO GRUPO 2,5 PIPE TEFLON WASHER 2,5mm       
 27 8295 REDUCTOR TEFLÓN TEFLON REDUCTOR      

2

20

5

21

7

14

12 13
15

16

10

8

9

2

11
1

2

3

4

5

6

7

5

7

6

7

19

17
18

5

15

19

242322

4 25

26

4

4 25

26

27

27

11



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
CALDERA 3GR
3GR BOILER IBERITAL NUEVA

 1 9329 RACOR 1/4’’X1/8’’ ABOCARDADO 1/4’’X1/8’’ FITTING      
 2 270 JUNTA METALOPLÁSTICA 3/8’’ 3/8’’ METALPLASTIC GASKET      
 3 3319 VÁLVULA VACIO EMPTY DEVICE      
 4 5746 ARANDELA TEFLÓN TEFLON WASHER      
 5 18023 RACOR INYECTOR C/TUBO 12cm INJECTOR FITTING W/PIPE 12cm      
 5 18086 RACOR INYECTOR 1/4’’X1/4’’ 1/4’’X1/4’’ INJECTOR FITTING      
 5 28847 RACOR INYECTOR C/TUBO 11cm INJECTOR FITTING W/PIPE 11cm      
 6 8978 ARANDELA COBRE 13X18X1,5 1/4’’ 13X8X1,5 1/4’’ BRASS WASHER      
 7 10908 RACOR CALDERA 1/2’’X1/2’’X1/4’’ 1/2’’X1/2’’X1/4’’ BOILER FITTING      
 8 5277 CONJ. SONDA NIVEL STD WATER LEVEL PROBE      
 9 1314 VÁLVULA SEGURIDAD CALDERA 3/8’’ 3/8” BOILER SAFETY VALVE      
 9 3596 VÁLV. SEG. HOMOL. 3/8’’ 1,8bar 1,8bar HOM. SAFETY VALVE 3/8’’      
 10 9242 TUBO PESCA AGUA CALIENTE HOT WATER OUTLET PIPE      
 11 21509 CALDERA 3GR 20L 3GR BOILER 20L      
 12 11722 RESIST. 3GR 6000W 240V 6000W 240V 3GR ELEMENT      
 12 19495 RESIST. 3GR 5000W 220/380V 5000W 220/380V 3GR ELEMENT      
 12 9941 RESIST. 3GR 3700W 220V 3GR 3700W HEATING ELEMENT      
 13 11374 JUNTA RESISTENCIA ALIMENTARIA  HEATING ELEMENT GASKET      
 13 31727 JUNTA RESISTENCIA TEFLÓN TEFLON HEATING ELEMENT GASKET      
 14 5894 TORNILLO INOX M8 M8 S.STEEL SCREW      
 15 10288 TORNILLO M8 C/ROSCA M4 INOX M8 WITH M4 SCREW      
 16 8330 ARANDELA GROWER ZINC. GROWER WASHER      
 17 10093 ARANDELA PIÑÓN ZINCADA METAL WASHER      

 18 9187 RACOR 1/4’’X1/4’’ ABOCARDADO 1/4’’X1/4’’ FITTING      
 19 10909 RACOR CALDERA 2 ROSCAS 2 WAYS BOILER FITTING      
 20 9 TAPÓN CIEGO MACHO 3/8’’ 3/8 PLUG MALE      
 21 10622 JUNTA METALOPLÁSTICA METAL-PLASTIC WASHER      
 22 11426 TORNILLO M4 INOX M4 S.STEEL SCREW      
 23 9421 ARANDELA M4 ESP. PERFIL M4 WASHER      
 24 10192 TAPA PROTEC. RESISTENCIA HEATING ELEMENT LID      
 25 19019 CODO 3/8’’X1/4’’ ABOCARDADO 3/8’’X1/4’’ ELBOW FITTING      
 26 18022 TUBO TEFLÓN 4X6 (12cm) TEFLON PIPE (12cm)      
 26 28846 TUBO TEFLÓN 4X6 (11cm) TEFLON PIPE (11cm)      
 26 30683 TUBO TEFLÓN 4X6 (9,5cm) TEFLON PIPE (9,5cm)      
 27 28845 RACOR INYECTOR ESPECIAL SPECIAL INJECTOR FITTING      
 28 8263 VÁLVULA CIERRE 3/8 MX3/8 H 3/8 MX3/8 F OUTLET VALVE      
 29 25750 ARANDELA TEFLON TUBO GRUPO 2,5 PIPE TEFLON WASHER 2,5mm       
 29 8295 REDUCTOR TEFLÓN TEFLON REDUCTOR      

5

5 5

26

27

3

4

1

6

5

6

7

21

8
9

2

6

7

21

18

6

6

18

21

19

6

18 191617

12

11

13

21

15
14

14

6

10

20

22 23 24

5

25

28

2

2929

29

5

27

26

12



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
TUBOS MÁQUINA 1GR
1GR PIPES MACHINEIBERITAL NUEVA

 1 32943 TUBO INYECTOR DCH. 2-3GR INTENZ RIGHT INJECT PIPE 2-3GR INTENZ      
 2 8579 TUBO GRUPO 1GR 1GR GROUP PIPE      
 3 11271 T.MANOMETRO-CALDERA 2GR.  BOILER - PRESSURE PIPE       
 4 32939 TUBO PRESOSTATO 1GR INTENZ PRESSURE PIPE 1GR INTENZ      
 5 32936 TUBO CALD.- ELECTROV. INTENZ BOILER-SOLENOID PIPE  INTENZ      
 6 10160 TUBO VAPOR IZQUIERDO LEFT STEAM PIPE      
 6 10738 TUBO VAPOR IZQ.2G.IB-AGUA ANA  LEFT STEAM PIPE       
 7 8580 TUBO RETORNO RETURN PIPE      
 8 32937 TUBO CONTADOR VOL. 1GR INTENZ VOLUMETRIC PIPE 1GR INTENZ      
 9 32935 TUBO BATERIA 1GR INTENZ BATTERY PIPE 1GR INTENZ      
 10 32938 TUBO VAPOR DCH. 1GR INTENZ RIGHT STEAM PIPE 1GR INTENZ      
 10 34879 TUBO VAPOR 1GR. G.L. INTENZ  TUBO VAPOR 1GR. G.L. INTENZ       

7

21

4

3

5

10

6
8

9

13



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
TUBOS MÁQUINA 2GR
2GR PIPES MACHINE IBERITAL NUEVA

 1 32943 TUBO INYECTOR DCH. 2-3GR INTENZ RIGHT INJECTO PIPE 2-3GR INTENZ      
 2 32944 TUBO INYECTOR IZQ. 2-3GR INTENZ LEFT INJECTO PIPE 2-3GR INTENZ      
 3 34207 TUBO VAPOR IZQ. INTENZ 2GR LEFT STEAM PIPE INTENZ 2GR      
 3 34263 TUBO VAPOR DER. INTENZ G.L. -8  TUBO VAPOR DER. INTENZ G.L. -8       
 4 34208 TUBO VAPOR DCH. INTENZ 2GR RIGHT STEAM PIPE INTENZ 2GR      
 4 34276 TUBO VAPOR DER. INTENZ 2G G.L.  TUBO VAPOR DER. INTENZ 2G G.L.       
 5 10157 TUBO RETORNO DCH./CENT. INT RIGHT/CENTRAL RETURN PIPE      
 6 10156 TUBO RETORNO IZQUIERDO ALTO HIGH LEFT RETURN PIPE      
 7 9232 TUBO CALDERA - PRESOSTATO PRESSURE SWITCH - BOILER PIPE      
 8 26384 TUBO PRESIÓN CALDERA BOILER PRESSURE PIPE      
 9 26389 TUBO GRUPO DERECHO 2GR 2GR RIGHT GROUP PIPE      
 10 9233 TUBO GRUPO IZQUIERDO 2GR 2GR LEFT GROUP PIPE      
 11 32867 TUBO GRIFO AGUA CAL. 2GR -8 TAP WATER - BOILER PIPE 2GR -8      
   INTENZ INTENZ  
 12 34211 TUBO AGUA  INTENZ 2GR WATER PIPE 2GR INTENZ      
 12 34261 TUBO AGUA INTENZ V.A. -8 WATER PIPE L.G. -8       
   CALDERA 10,5 LITROS   
 13 11272 TUBO MANÓMETRO BOMBA 2GR FLOWMETER-PUMP PIPE      
 14 32864 TUBO VOLUM. 2GR INTENZ VOLUMETRIC PIPE 2GR INTENZ      
 15 32865 TUBO BATERIA 2-3GR INTENZ BATTERY PIPE 2-3GR INTENZ      

5

8

6

10

1

12

2

4

3

11

7

9

13

14

15

14



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
TUBOS MÁQUINAS 3GR

3GR PIPES MACHINEIBERITAL NUEVA

 1 9257 TUBO GRUPO DERECHO RIGHT GROUP PIPE      
 2 32943 TUBO INYECTOR DCH. 2-3GR INTENZ RIGHT INJECTO PIPE 2-3GR INTENZ      
 3 32944 TUBO INYECTOR IZQ. 2-3GR INTENZ LEFT INJECTO PIPE 2-3GR INTENZ      
 4 9232 TUBO CALDERA-PRESOSTATO   PRESSURE SWITCH - BOILER PIPE      
 5 9256 TUBO GRUPO CENTRAL MIDDLE GROUP PIPE      
 6 9255 TUBO GRUPO IZQUIERDO LEFT GROUP PIPE      
 7 26384 TUBO PRESION CALDERA JUNIOR BOILER PRESSURE PIPE      
 8 34137 TUBO VAPOR DCH. 3GR INTENZ RIGHT STEAM PIPE 3GR INTENZ      
 9 10157 TUBO RETORNO DER-CENT.INT RIGHT/CENTRAL RETURN PIPE      
 10 10156 TUBO RETORNO IZQ. INTERNO LEFT RETURN PIPE      
 11 32941 TUBO VAPOR/AGUA IZQ. 3GR LEFT STEAM/WATER PIPE 3GR      
   INTENZ INTENZ  
 12 32942 TUBO CALDERA ELECT. 3GR INTENZ BOILER-SOLENOID PIPE 3GR INTENZ      
 13 32865 TUBO BATERIA 2-3GR INTENZ BATTERY PIPE 2-3GR INTENZ      
 14 32940 TUBO CONTADOR VOL 3GR INTENZ VOLUMETRIC PIPE 2-3GR INTENZ      

8

1

9

7

5

6

10

11
4

2

3

12

1413

15



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A. - TEL. 93 632 64 55 - FAX 93 632 71 33 - www.iberital.com - pedidos@iberital.com

DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG. DESCRIPCION DESCRIPTIONCOD.FIG.

IBERITAL INTENZ
PORTAFILTROS
FILTERHOLDERS IBERITAL NUEVA

 1 209 FILTRO 1 CAFÉ HONDO DEEP 1 COFFEE FILTER      
 1 2492 FILTRO 1 CAFÉ BAJO LOW 1 COFFEE FILTER      
 2 463 MUELLE PORTAFILTROS FILTERHOLDER SPRING      
 3 20800 CUERPO PORTAFILTRO INCLINADO INCLINED FILTERHOLDER BODY      
 4 17974 TAPÓN PORTA NEW IBE NEGRO BLACK HANDLE CAP      
 5 24829 MANGO SIN TAPÓN FILTERHOLDER HANDLE W/O CAP      
 6 18006 MANGO PORTAF. TAPON NEGRO  MANGO PORTAFILTROS C/T.NEGRO       
 7 21499 SALIDA 1VÍA  CURVA PORTAFILTRO 1 COFFEE SPOUT      
 7 72 SALIDA 1VÍA  RECTA 3/8’’ 1 WAY SPOUT STRAIGHT 3/8’’      
 8 215 CACILLO 2 CAFÉS 2 COFFEES FILTER      
 9 149 SALIDA 2 VÍAS CON TAPA 3/8’’ 2 WAYS SPOUT W/LID 3/8’’      
 9 2867 SALIDA CAFÉ 2 VÍAS 3/8’’ 2 COFFEES SPOUT 3/8’’      
 10 30604 CONJ. PORTAF. 1V INCL. ASSY. 1W FILTERHOLDER INCL.      
 11 34210 CONJ. PORTAF. 1V INCL.  ALTO ASSY. 1W FILTER HOLDER INCL. HIGH      
 12 30605 CONJ. PORTAF. 2V INCL. ASSY. 2W FILTER HOLDER INCL.      
 13 34209 CONJ. PORTAF. 2V INCL. ALTO ASSY. 2W FILTER HOLDER INCL. HIGH      

1

2

4

7

3

5
6

10
11

8

2
3

9

12
13

10 12

11 13

4

5
6

16



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 72
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ESP <FEFF005500540049004c0049005a0041005200200050004100520041002000470045004e004500520041005200200043004100540041004c004f0047004f005300200043004f004d0050004c00450054004f0053002000500041005200410020004c00410020005700450042002e000d0037003200200064007000690020005a00490050>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA27 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [72 72]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


